
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Centro de Múltiplo Uso “Prefeito Pedro Izidro de Medeiros”,  

Praça “Prefeito Manoel Paulino do Santos Filho”, n° 228, Centro– CEP: 59343-000 – Fones: (84)3472.3900 – (84)99655-1542 

CNPJ 08.086.662/0001-38 - cpl_js@outlook.com 
 

 
 

1 
 

 
 

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 112/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2023 - PROCESSO LICITATÓRIO MJS/RN Nº 919.002/2023 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ/RN - Prefeitura Municipal, inscrito no 

CNPJ/MF sob o nº 08.086.662/0001-38; CONTRATADA: PARELHAS GÁS LTDA  inscrita no 

CNPJ/MF sob o n° 24.206.617/0013-60; OBJETO: O presente Termo aditivo a finalidade prorrogação 

de prazo de vigência por mais 30 (trinta) dias ao Contrato Administrativo de nº 112/2024, cujo objeto 

se refere a “Contratação de Empresa especializada no fornecimento de Combustíveis, para 

atendimento no abastecimento da frota de veículos pertencentes a Prefeitura Municipal de Jardim 

do Seridó/RN”.  DATA DA ASSINATURA: 24 de abril de 2025; VIGÊNCIA: 24 de abril de 2025 e 

termo final em 24 de maio de 2025; MODALIDADE LICITATÓRIA: Pregão Eletrônico; 

SUBSCRITORES: Srta. Alani Pereira Dias, inscrito no CPF/MF sob o n° 095. ***. ***-31 pelo 

Contratante e o Sr. Marcondes Augusto de Oliveira, inscrito no CPF/MF sob o nº 094. ***. ***-91. 

 

Jardim do Seridó/RN, em 24 de abril  de 2025. 

 

 

_____________________________ 

Alani Pereira Dias 

Secretária Municipal de Administração  

 

mailto:cpl_js@outlook.com

